Asamblea de Madrid - Registro General Parlamentario de Entrada 3780. 02/02/2021 09:44 m

Arnaing

o g

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA DIRECCION GENERAL DE RELACIONES
CON LA ASAMBLEA DE MADRID

Comunidad
de Madrid

EXCMO. SR.

Adjunto traslado a V.E. CONTESTACION a las PREGUNTAS ESCRITAS formuladas por el
Diputado del Grupo Parlamentario Vox en Madrid, Sr. Arias Moreno, que se relacionan a
continuacion:

-PE 2868/20 R 13697; Iniciativa de origen: PCOC 1057/20 R 13697
-PE 2872/20 R 13701; Iniciativa de origen: PCOC 1061/20 R 13701

Madrid, 01 de febrero de 2021
LA DIRECTORA GENERAL
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EXCMO. SR. PRESIDENTE DE LA ASAMBLEA DE MADRID



Comunidad
de Madrid

A los efectos del art. 198 del Reglamento de la Asamblea de Madrid, se traslada respuesta del
Gobierno respecto del asunto de referencia:

PREGUNTA DE RESPUESTA ESCRITA

PE 2868/20 R 13697 . Iniciativa de Origen: PCOC  1057/20 R 13697

AUTOR/A: Jose Ignacio Arias Moreno (GPVOX) ,

ASUNTO: Cuantos empleados publicos han sido designados para dirigir y coordinar la actividad
asistencial de los centros residenciales de mayores, con los pacientes clasificados segun la Orden
1/2020 del Gobierno de la Comunidad de Madrid

RESPUESTA:

Esta pregunta ya fue contestada en la iniciativa PE 2018/20.

Madrid. 27 de enero de 2021

EXCMO. SR. PRESIDENTE DE LA ASAMBLEA DE MADRID
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Comunidad
de Madrid

A los efectos del art. 198 del Reglamento de la Asamblea de Madrid, se traslada respuesta del
Gobierno respecto del asunto de referencia:

PREGUNTA DE RESPUESTA ESCRITA

PE 2872/20 R 13701 . Iniciativa de Origen: PCOC 1061/20 R 13701

AUTOR/A: Jose Ignacio Arias Moreno (GPVOX) ,

ASUNTO: Cuantas inspecciones presenciales se han hecho desde el Gobierno de la Comunidad de
Madrid para valorar el impacto del Covid-19 en la situacion social de los residentes en los centros
sociosanitarios de titularidad publica, privada y concertada

RESPUESTA:

Esta pregunta yva fue contestada en la iniciativa PE 373820,

Madrid. 27 de enero de 2021

EXCMO. SR. PRESIDENTE DE LA ASAMBLEA DE MADRID
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